
Jaro

Folklok (Taboo)

1. Jdeš sám prázdnou ulicí
   jak z dýmky vonící ta vůně podmanivá
   Znovu sám tichou ulicí
   a nebe plačící když se rozednívá

2. Pár tónů na zastávkách
   když vítr flétny sloupů rozezvučí
   Stín dýmů mám o tebe strach
   snad tahle chvíle tvůj smích neumlčí

R: Dítě stojí v zahradě pokušení
   a  k jabloním blíž se neodváží
   Snad plody její ten dým promění
 /: a vůní jaro až dech vyráží :/

3. Listí stromů už neopadá
   dávno s vírou je vítr odnáší
   Spleť kořenů sílu nepostrádá
   s novým jarem nové listy vyraší

4. Běž dál rukou spoutanou
   na zeď namaluj třeba svoje znamení
   je nás víc v pekle za branou
   kříž řekne víc než slova ke čtení

R: Dítě stojí v zahradě pokušení
   a  k jabloním blíž se neodváží
   Snad plody její ten dým promění
 /: a vůní jaro až dech vyráží :/

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

